
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от f c .  C S '/ 5 ' № ~ fJ f
р.п. Охотск

О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность 
Охотского муниципального округа Хабаровского края

В соответствии со статьей 5 Закона Хабаровского края от 26 июля 
2005г. N 286 "О порядке безвозмездной передачи объектов краевой 
государственной собственности в муниципальную собственность и приема 
объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в 
краевую государственную собственность" Собрание депутатов Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Принять в муниципальную собственность Охотского 
муниципального округа Хабаровского края следующее недвижимое 
имущество:_______________________________________________________

N
п/п

Наименование
имущества,
основные

характеристики

Местоположение Кадастровый номер Балансовая/
кадастровая
стоимость
(рублей)

1. Нежилое здание 
"Гараж", площадь 
99,6 кв.м.

Хабаровский край, 
Охотский район, 
рп. Охотск, 
ул. Лермонтова, д.35

27:11:0010105:1024 45362,24

2. Земельный участок, 
площадь 1210 кв.м.

Хабаровский край, 
Охотский район, 
рп. Охотск, 
ул. Лермонтова, д.35

27:11:0010105:12 263029,80

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Н.А. Фомина

000239


